
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.18.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie: : zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 11 ppkt c Uchwały Nr LIII.81.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2022 r. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 49.386.842,68 zł w tym: 

- dochody bieżące w  kwocie                        30.961.779,68 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 18.425.063,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 57.160.774,98 zł w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         34.044.404,19 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 23.116.370,79 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACE2C1C7-54F2-4CDC-9F4C-7FCCB90E35BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.18.2023 Burmistrza Otynia z dnia 15 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 065 697,00 4 367,00 13 070 064,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 121 733,00 4 367,00 126 100,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

91 733,00 4 367,00 96 100,00

852 Pomoc społeczna 788 682,24 -14 500,00 774 182,24

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

19 000,00 3 500,00 22 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 000,00 3 500,00 22 500,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

83 000,00 -7 000,00 76 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

83 000,00 -7 000,00 76 000,00

85216 Zasiłki stałe 230 000,00 -12 000,00 218 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

230 000,00 -12 000,00 218 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 28 900,00 1 000,00 29 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 000,00 1 000,00 29 000,00

855 Rodzina 4 190 360,00 3 200,00 4 193 560,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 585 200,00 3 200,00 3 588 400,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 200,00 3 200,00 6 400,00

Razem: 49 393 775,68 -6 933,00 49 386 842,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACE2C1C7-54F2-4CDC-9F4C-7FCCB90E35BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RA.0050.18.2023 Burmistrza Otynia z dnia 15 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 465 357,00 0,00 465 357,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 437 557,00 -400,00 437 157,00

4260 Zakup energii 6 500,00 -400,00 6 100,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 19 000,00 400,00 19 400,00

4260 Zakup energii 0,00 400,00 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 356 361,00 0,00 356 361,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 342 861,00 0,00 342 861,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 -122,00 39 878,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

924,00 122,00 1 046,00

801 Oświata i wychowanie 11 471 759,89 4 367,00 11 476 126,89

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 133 804,04 4 367,00 138 171,04

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 367,00 4 367,00

852 Pomoc społeczna 2 375 960,50 -14 500,00 2 361 460,50

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

19 000,00 3 500,00 22 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 000,00 3 500,00 22 500,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

176 000,00 -7 000,00 169 000,00

3110 Świadczenia społeczne 143 000,00 -7 000,00 136 000,00

85216 Zasiłki stałe 230 000,00 -12 000,00 218 000,00

3110 Świadczenia społeczne 230 000,00 -12 000,00 218 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 68 900,00 1 000,00 69 900,00

3110 Świadczenia społeczne 68 000,00 1 000,00 69 000,00

855 Rodzina 5 354 394,00 3 200,00 5 357 594,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 575 200,00 3 200,00 3 578 400,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 200,00 3 200,00 6 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACE2C1C7-54F2-4CDC-9F4C-7FCCB90E35BA. Podpisany Strona 1



Razem: 57 167 707,98 -6 933,00 57 160 774,98

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACE2C1C7-54F2-4CDC-9F4C-7FCCB90E35BA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

